
Pagina 1 di 3 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE DELL'AMMINISTRATORE UNICO 

 

 

N.   21/2018  DEL  07.02.2018 

 

 

 

 

 

Proponente:       Direttore Amministrativo 

 

Rif. Proposta:  

 

 

 

 

 

 

 

 

PUBBLICATA ai sensi D.lgs 33/2013 e s.m.i. 

 

 

 

Amministratore Unico 

 

___________________ 

 

Dott.ssa Gabriella GIANOGLIO 

 

 

 

 

 

  

OGGETTO:  ACQUISTI VARI AD USO DEI REPARTI 

 

http://www.ospedalesettimo.it/index.php


Pagina 2 di 3 

DELIBERAZIONE   N. 21 / 2018   DEL  07.02.2018 

 
 

OGGETTO:  ACQUISTI VARI AD USO DEI REPARTI 

 

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.A.A.P.A. s.p.a. 

 

Dott.ssa Gabriella GIANOGLIO 
 

 

- Visto l’art. 9 bis del D.lgs 502/92 e s.m.i; 

 

- Vista la D.G.R. n. 20-10663 del 02.02.2009 e s.m.i.; 

 

- Visti il D. Lgs 33 del 14/03/2013 e la L. n. 190 del 6/11/2012;  

 

- Visto il D.lgs 175 del 19.08.2016 “Testo unico in materia di società a partecipazione 

pubblica” ; 

 

- Visto lo Statuto vigente della Società S.A.A.P.A. S.p.A. (repertorio 554 – atto 393/2012); 

 

- Viste le richieste pervenute dai reparti che richiedono l’acquisto di materiali di vario tipo 

quali: 

1) N. 1 lavastoviglie in sostituzione di quella attualmente in uso alla quale non si rinnova il 

noleggio per l’elevato costo. Da una prima indagine effettuata su Mepa, il costo di una 

lavastoviglie nuova con medesime caratteristiche è di € 310,00; 

2) N. 5 deambulaori in alluminio pieghevoli costo stimato € 300,00 (CIG Z15220DC34); 

3) N.30 materassi antidecupito a bolle d0aria completi di pompa elettrica, gara indetta su 

MEPA con RdO con base d’asta pari ad € 750,00 (CIG Z9721F9B55); 

4) N. 3 carrelli medicazione effettuato gara su Mepa con invito a 6 fornitori con un importo 

a base d’asta di € 3.500,00 (CIG ZDF2202174); 

5) Fornitura Toner per stampanti multifunzione di marca diverse effettuato gara su Mepa 

con invito a 6 fornitori con un importo a base d’asta di € 550,00; 

6) N. 4 carrozzine modello comoda taglia XXL in quanto si riscontra sempre più una 

presenza di pazienti obesi che necessitano di carrozzine fuori misura; 

 

- Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, per 

quanto di loro competenza; 

 

 

DELIBERA  

 
 

- Per le motivazioni espresse in premessa che qui si richiamano integralmente, di autorizzare 

l’acquisto di: 

1) N. 1 lavastoviglie in sostituzione di quella attualmente in uso alla quale non si rinnova il 

noleggio per l’elevato costo. Da una prima indagine effettuata su Mepa, il costo di una 

lavastoviglie nuova con medesime caratteristiche è di € 310,00; 

2) N. 5 deambulaori in alluminio pieghevoli costo stimato € 300,00 (CIG Z15220DC34); 



Pagina 3 di 3 

3) N.30 materassi antidecupito a bolle d0aria completi di pompa elettrica, gara indetta su 

MEPA con RdO con base d’asta pari ad € 750,00 (CIG Z9721F9B55); 

4) N. 3 carrelli medicazione effettuato gara su Mepa con invito a 6 fornitori con un importo 

a base d’asta di € 3.500,00 (CIG ZDF2202174); 

5) Fornitura Toner per stampanti multifunzione di marca diverse effettuato gara su Mepa 

con invito a 6 fornitori con un importo a base d’asta di € 550,00; 

6) N. 4 carrozzine modello comoda taglia XXL in quanto si riscontra sempre più una 

presenza di pazienti obesi che necessitano di carrozzine fuori misura; 

 

- Di provvedere alle forniture succitate attraverso l’utilizzo del Mercato Elettronico nei modi 

previsti per Legge per gli affidamenti sotto la soglia dei 40.000 €; 

 

- di dare mandato al Servizio Amministrativo di attivare le procedure necessarie per dare 

piena attuazione alla presente Deliberazione; 

 

 

 

Esprimono parere favorevole all'atto sia sotto il profilo sanitario che amministrativo e contabile.   

 

 

 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                               IL DIRETTORE  SANITARIO 

 Dott.  Aldo CORGIAT LOIA                                                    Dott.sa Teresa BASSANI 

 

…………………………………..    …………………………….. 

  

 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Dott.sa Gabriella GIANOGLIO 

 

………………………………. 

 

 


